27DCL Nº 197, Brasília, segunda-feira, 9 de setembro de 2024

PORTARIA DO SECRETÁRIO-GERAL Nº 201, DE 04 DE SETEMBRO DE 2024

O SECRETÁRIO-GERAL DO GABINETE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO
FEDERAL, no uso da atribuição que lhe foi delegada por meio do disposto no inciso XII, do art. 1º, do Ato
do Presidente nº 255, de 2023, publicado no DCL nº 87, de 25/04/2023, RESOLVE:

Art. 1º ALTERAR a equipe de integrantes técnicos de planejamento da contratação de empresa
especializada para prestação de serviços continuados de apoio à gestão do Fundo de Assistência à Saúde
dos Deputados Distritais e dos Servidores da Câmara Legislativa do Distrito Federal. Processo nº 00001-
00015854/2024-48.

Art. 2º A Equipe composta por esta Portaria passa a ser integrada pelos seguintes servidores:

NOME MATRÍCULA UNIDADE
ANDERSON MOTTA BARBOSA 24.183 FASCAL
RAPHAELLA EL HADDAD 24.533 FASCAL
HARISSON DE OLIVEIRA LIMA 24.670 FASCAL
LAURO MUSUMECI ALVES VELHO 23.582 SECRE
RICARDO RIBEIRO DE QUEIROZ 12.069 SAM
TAMISA CORRÊA DA COSTA ROCHA 23.421 SECREF
MARIO ALCIDES MEDEIROS SILVA 11.313 SACPRO
MARIO NOLETO OLIVEIRA DO CARMO 11.439 SOFC

Art. 3º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário

JOÃO MONTEIRO NETO
Secretário-Geral /Presidência

Documento assinado eletronicamente por JOAO MONTEIRO NETO - Matr. 24064, Secretário(a)-Geral da
Mesa Diretora, em 04/09/2024, às 18:26, conforme Art. 22, do Ato do Vice-Presidente n° 08, de 2019,
publicado no Diário da Câmara Legislativa do Distrito Federal nº 214, de 14 de outubro de 2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.cl.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
Código Verificador: 1808423 Código CRC: 8388B8D6.